
ZARZĄDZENIE NR  5/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Trzcianka” 

 

NK.012.3.2025 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 530 z późn. zm) oraz  § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do  Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 

sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

oraz  Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  12 

grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictw 

(zmienionego Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

19 października 2017 r.  w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 

nadleśnictw) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam w życie „Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Trzcianka” 

wraz z załącznikami – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie  

nr 9/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 23 stycznia 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia  „Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Trzcianka”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 

2025 r. 

 

 


